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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 062/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Papel Ofício A4, 75 gr, cor extra branca, 210 x 297 mm, pacote com 500 unidades, caixa com 10
pacotes.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

E.M.B. COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
MATERIAIS
ESCOLARES LTDA

39.700.820/0001-
21

29/09/2021 -
10:49:04

A4 MAGNUM 2.000 232,63 465.260,00 Sim

DJALMA MACIEL
JUNIOR 07120606930

18.273.833/0001-
91

29/09/2021 -
11:15:13

Papel Sulfite A4
75Gr. 210 X
297Mm

Report 2.000 230,00 460.000,00 Sim

ARENA
DISTRIBUIDORA DE
BEBIDAS LTDA - ME

18.864.381/0001-
12

29/09/2021 -
16:27:12

a4 75g SUPREMO
PAPER

2.000 220,00 440.000,00 Sim

T A IND. E FACÇÃO
DE ARTIGOS PARA
VESTUÁRIO LTDA.

35.927.779/0001-
70

29/09/2021 -
16:41:47

TA/Report TA/Report 2.000 400,00 800.000,00 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

29/09/2021 -
16:44:49

PREMIATO PREMIATO 2.000 232,63 465.260,00 Sim

Dicapel Papéis e
Embalagens Ltda

83.413.591/0003-
18

29/09/2021 -
17:21:15

SOLUTION CHAMEX/INTERNATIONAL
PAPER

2.000 232,60 465.200,00 Não

DGFOX PAPER
INDUSTRIA DE PAPEL
LTDA

26.263.192/0001-
12

29/09/2021 -
17:41:07

Própria Própria 2.000 232,63 465.260,00 Sim

DELCIO DELMAR
RAMBO

18.683.835/0001-
59

30/09/2021 -
06:24:58

NÃO SE APLICA MEGAPAPER 2.000 232,63 465.260,00 Sim

Aquinpel Suprimentos
de Inf. e Esc. e Repr.
Comercial Eireli

00.147.109/0001-
56

30/09/2021 -
08:20:34

SOLUTION CHAMEX 2.000 200,00 400.000,00 Não

CARTTA COMERCIO
DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

38.125.895/0001-
63

30/09/2021 -
08:35:17

MEGA PAPER MEGA PAPER 2.000 232,63 465.260,00 Sim

SOUZA RADTKE & CIA
LTDA

31.534.922/0001-
02

30/09/2021 -
08:37:48

PAPEL OFICIO A4 PREMIATTO 2.000 232,63 465.260,00 Sim

Rodrigo Graeff 01.651.518/0001-
58

30/09/2021 -
09:21:36

A4 75 G/M2 MEGAPAPER 2.000 230,00 460.000,00 Sim

0002 - Pasta suspensa em papelão, com textura marmorizada, com haste de metal nas extremidades, com furo na capa, pacote
com aproximadamente 25 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MAEPE MATERIAIS
PARA EMPRESAS
LTDA-ME

17.939.589/0001-
90

24/09/2021 -
18:19:04

Dello Dello 3.000 82,26 246.780,00 Sim
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E.M.B. COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
MATERIAIS
ESCOLARES LTDA

39.700.820/0001-
21

29/09/2021 -
10:50:01

SUSPENSA DELLO 3.000 82,26 246.780,00 Sim

DJALMA MACIEL
JUNIOR 07120606930

18.273.833/0001-
91

29/09/2021 -
11:18:58

Contabilista Contabilista 3.000 81,20 243.600,00 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

29/09/2021 -
16:45:07

DELLO DELLO 3.000 212,64 637.920,00 Sim

BOING COMERCIO
ATACADISTA DE
MATERIAIS LTDA ME

21.189.579/0001-
52

30/09/2021 -
08:08:49

0004.KF DELLO 3.000 82,26 246.780,00 Sim

Aquinpel Suprimentos
de Inf. e Esc. e Repr.
Comercial Eireli

00.147.109/0001-
56

30/09/2021 -
08:26:44

MARMORIZADA THUR 3.000 100,00 300.000,00 Não

0003 - Cola branca, pequeno, 35 gr, a base de PVA e água.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MAEPE MATERIAIS
PARA EMPRESAS
LTDA-ME

17.939.589/0001-
90

24/09/2021 -
18:19:52

Maxi Cola Maxi Cola 3.000 4,20 12.600,00 Sim

Francesquett Atacado e
Varejo - EIRELI - EPP

13.674.709/0001-
14

28/09/2021 -
17:21:30

40G ZT 3.000 4,20 12.600,00 Sim

E.M.B. COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
MATERIAIS
ESCOLARES LTDA

39.700.820/0001-
21

29/09/2021 -
10:51:38

35 GR PALHACINHO 3.000 4,20 12.600,00 Sim

DJALMA MACIEL
JUNIOR 07120606930

18.273.833/0001-
91

29/09/2021 -
11:21:30

Tenaz Tenaz 3.000 4,15 12.450,00 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

29/09/2021 -
16:45:32

SM SM 3.000 4,20 12.600,00 Sim

FORNESUL
COMERCIO DE
SUPRIMENTOS EIRELI

40.529.162/0001-
36

29/09/2021 -
23:54:15

TENAZ PRITT 3.000 4,20 12.600,00 Sim

Aquinpel Suprimentos
de Inf. e Esc. e Repr.
Comercial Eireli

00.147.109/0001-
56

30/09/2021 -
08:27:08

PVA MAXCOLA 3.000 4,00 12.000,00 Não

CARTTA COMERCIO
DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

38.125.895/0001-
63

30/09/2021 -
08:39:30

MERCUR MERCUR 3.000 4,20 12.600,00 Sim

SOUZA RADTKE & CIA
LTDA

31.534.922/0001-
02

30/09/2021 -
08:39:50

COLA BRANCA
PEQUENO

FRAMA 3.000 4,20 12.600,00 Sim

0004 - Rolos de Papel Toalha, de 200 metros, para dispenser de papel toalha, com alavanca na lateral, tamanho 30 cm x 27 cm x
20 cm, pacote com 6 rolos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

JONATHAN AFONSO
DO PRADO

32.040.295/0001-
16

21/09/2021 -
10:50:52

200M TRIBOM 10.000 69,90 699.000,00 Sim

MAEPE MATERIAIS
PARA EMPRESAS
LTDA-ME

17.939.589/0001-
90

24/09/2021 -
18:23:54

Qualilux Qualilux 10.000 74,09 740.900,00 Sim

Francesquett Atacado e
Varejo - EIRELI - EPP

13.674.709/0001-
14

28/09/2021 -
17:22:03

FLOR FLOR 10.000 74,09 740.900,00 Sim

E.M.B. COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
MATERIAIS
ESCOLARES LTDA*

39.700.820/0001-
21

29/09/2021 -
10:54:26

30 CM X 30 VABENE 10.000 4,46 44.600,00 Sim

DJALMA MACIEL
JUNIOR 07120606930

18.273.833/0001-
91

29/09/2021 -
11:23:12

PrimePel PrimePel 10.000 73,80 738.000,00 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

29/09/2021 -
16:45:59

SM SM 10.000 250,00 2.500.000,00 Sim

DELCIO DELMAR
RAMBO

18.683.835/0001-
59

30/09/2021 -
06:25:43

NÃO SE APLICA FLORAX
PREMIUM

10.000 74,09 740.900,00 Sim

Aquinpel Suprimentos
de Inf. e Esc. e Repr.
Comercial Eireli

00.147.109/0001-
56

30/09/2021 -
08:27:48

ROLO ELLO 10.000 74,00 740.000,00 Não

TROIKA
DISTRIBUICAO LTDA

32.608.866/0001-
76

30/09/2021 -
08:44:09

ALVEFLOR ALVEFLOR /
ABBASPEL

10.000 74,00 740.000,00 Sim

0005 - Pano multiuso 100% fibra viscose e com agentes bacteriostático, pacote com 5 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

JONATHAN AFONSO
DO PRADO

32.040.295/0001-
16

21/09/2021 -
10:51:17

PCT LIMPA MAIS 10.000 3,90 39.000,00 Sim
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MAEPE MATERIAIS
PARA EMPRESAS
LTDA-ME

17.939.589/0001-
90

24/09/2021 -
18:24:24

Marly Marly 10.000 4,46 44.600,00 Sim

Francesquett Atacado e
Varejo - EIRELI - EPP

13.674.709/0001-
14

28/09/2021 -
17:22:40

MARTINS MARTINS 10.000 4,46 44.600,00 Sim

DJALMA MACIEL
JUNIOR 07120606930

18.273.833/0001-
91

29/09/2021 -
11:24:08

Life Clean Life Clean 10.000 4,40 44.000,00 Sim

ARENA
DISTRIBUIDORA DE
BEBIDAS LTDA - ME

18.864.381/0001-
12

29/09/2021 -
16:27:42

mr c 5 und mr 10.000 4,46 44.600,00 Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-
94

29/09/2021 -
16:46:51

TEC.MARTINS TEC.MARTINS 10.000 17,50 175.000,00 Sim

FORNESUL
COMERCIO DE
SUPRIMENTOS EIRELI

40.529.162/0001-
36

29/09/2021 -
23:51:19

30X50 NOBRE/GOEDERT 10.000 4,45 44.500,00 Sim

DELCIO DELMAR
RAMBO

18.683.835/0001-
59

30/09/2021 -
06:25:15

NÃO SE APLICA CARMEX 10.000 4,46 44.600,00 Sim

Aquinpel Suprimentos
de Inf. e Esc. e Repr.
Comercial Eireli

00.147.109/0001-
56

30/09/2021 -
08:28:23

MULTUSO MARTINS 10.000 10,00 100.000,00 Não

TROIKA
DISTRIBUICAO LTDA

32.608.866/0001-
76

30/09/2021 -
08:44:27

MARTINS MARTINS /
MARTINS

10.000 4,00 40.000,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Dicapel Papéis e Embalagens Ltda 83.413.591/0003-18 60 dias

Aquinpel Suprimentos de Inf. e Esc. e Repr. Comercial Eireli 00.147.109/0001-56 60 dias

Rodrigo Graeff 01.651.518/0001-58 60 dias

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-94 060 dias

Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP 13.674.709/0001-14 060 dias

MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA-ME 17.939.589/0001-90 060 dias

DELCIO DELMAR RAMBO 18.683.835/0001-59 60 dias

BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME 21.189.579/0001-52 30 dias

ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME 18.864.381/0001-12 60 dias

JONATHAN AFONSO DO PRADO 32.040.295/0001-16 60 dias

T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA. 35.927.779/0001-70 60 dias

SOUZA RADTKE & CIA LTDA 31.534.922/0001-02 60 dias

TROIKA DISTRIBUICAO LTDA 32.608.866/0001-76 60 dias

CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 38.125.895/0001-63 60 dias

FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 40.529.162/0001-36 60 dias

E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA 39.700.820/0001-21 60 dias

DGFOX PAPER INDUSTRIA DE PAPEL LTDA 26.263.192/0001-12 60 dias

DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930 18.273.833/0001-91 60 dias

Fornecedores divulgados.

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio
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Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio


